- 1 -

2026 年２月 24 日

各  位

会 社 名 デ ジ タ ル グ リ ッ ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 豊 田 祐 介

（コード番号：350A 東証グロース市場）

問い合わせ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ Ｏ 嶋 田 剛 久

TEL. 03-6277-7123

株式会社エンヴァリスによるカバレッジ開始のお知らせ

独立系調査機関である株式会社エンヴァリス（以下、「エンヴァリス」）は、当社に関するカバレッ

ジレポートの提供を開始したのでお知らせいたします。

本カバレッジレポートは、国内外の機関投資家および個人投資家の皆様に向けて、決算発表直後の速

報レポートや、決算説明会の直後に多面的な分析を行い、エンヴァリスの独立した視点から、客観的か

つ中立的な調査・分析を発信します。

なお、同レポートは、四半期決算のタイミングにあわせて、下記 URL にて公開される予定です。

＜カバレッジレポート掲載先＞

◼ デジタルグリッド株式会社（https://www.digitalgrid.com/）

日本語版 ： http://digitalgrid.com/ir/stock/research/

英語版 ： http://digitalgrid.com/en/ir/stock/research/

  注：英語サイトには、中国語版（简体字および繁体字）のレポートも掲載しております。

◼ 株式会社エンヴァリス（https://envalith.com/ja/lp）

日本語版 ： https://envalith.com/ja/companies/350A

英語版  ：  https://envalith.com/en/companies/350A

中国語版 简体字 ：  https://envalith.com/zh-CN/companies/350A

中国語版 繁體字 ： https://envalith.com/zh-TW/companies/350A

以  上

https://www.digitalgrid.com/
http://digitalgrid.com/ir/stock/research/
http://digitalgrid.com/en/ir/stock/research/
https://envalith.com/ja/lp
https://envalith.com/ja/companies/350A
https://envalith.com/en/companies/350A
https://envalith.com/en/companies/350A
https://envalith.com/zh-CN/companies/350A
https://envalith.com/zh-TW/companies/350A